
Dornbracht
Foot Bath

Culturing Life

 Relax 

Scénář RELAX podporuje prokrvení, prohřívá a přináší uvolnění. 
Nohy se nejprve ponoří do vlažné klidné vody, poté  
začnou teplota a hladina vody pomalu stoupat – až nakonec  
po 10 blahodárných minutách přijde čas k opuštění lázně,  
osušení nohou a v optimálním případě k dalším 10 minutám  
odpočinku vleže.

 Vitalize 

Scénář VITALIZE uvolňuje napětí, osvěžuje, oživuje. Nohy se nejprve 
ponoří do teplé klidné vody, poté začne masáž reflexních zón 
pomocí čtyř trysek při stoupající intenzitě tlaku a proměnlivé teplotě. 
Celé tělo postupně prostoupí pocit oživení, který bude působit 
dlouho po opuštění lázně. Tento scénář trvá 6 minut.

  Automatické naplnění 

Komfortní funkce umožňují automatické naplnění bazénku  
do přednastavené výšky, a sice po kotníky nebo až po lýtka.  
Přednastavená teplota je 38 °C.

Komfortní funkce

Scénáře

Chcete zlepšit prokrvení, relaxovat a zahřát se? Nebo toužíte  
po masáži, osvěžení a nové síle? FOOT BATH disponuje řadou 
naprogramovaných scénářů a komfortních funkcí, které ve  
vzájemném souladu regulují přítok vody, teplotu a intenzitu  
masážních trysek.



Logika ovládání

Teplota Množství

WaterFall

Výstředník

Výtok s volným proudem

Trysky

Relax

Naplnění do výše kotníků

Naplnění do výše lýtek

Vitalize

Funkce

– Aktivace libovolným stisknutím nebo otočením.

–  Symbol čekání: pokud byla zvolena funkce, která vyžaduje 
určitou prodlevu pro svou přípravu, bliká odpovídající symbol. 
Blikající symbol zhasne v okamžiku, kdy je daná funkce 
připravená ke spuštění. 

–  Deaktivaci jednotlivé aktivní funkce lze provést stisknutím 
daného tlačítka.


